

23 de Septiembre de 2024

## ORDEN DE COMPRA Nro. 202400002486

AREA 0007 LEY SEP

Señor(es) : **PROVEEDORES INTEGRALES DEL NORTE S.A.** Rut : **76.213.681-3**  
 Dirección : **LA COIPA 681 - ANTOFAGASTA**  
 Teléfono : **0** Contacto :  
 Fax : **0** E-Mail :

\*\*\* El pago a proveedores se realizará dentro de los 30 días corridos contados desde la recepción de factura con la certificación conforme de los bienes y servicios-requisito para efectuar el pago \*\*\*

\*\*\* AL MOMENTO DE FACTURAR SE RUEGA HACER MENCIÓN AL NRO. ORDEN DE COMPRA \*\*\*

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
280	UNIDAD	ADHESIVO BARRA 36 GR. ARTEL	659	184,520
140	UNIDAD	ADHESIVO GLITTER GLUE 5 COLORES METALI	982	137,480
20	UNIDAD	TIJERA OFICINA 20 CM MANGO PLÁSTICO	1,646	32,920
50	UNIDAD	TIJERA ESCOLAR P/ROMA 13 CM ZURDO TORRE	910	45,500
10	UNIDAD	GOMA BORRAR MIGA C/FAJ. DP X 20 UN FACT	7,159	71,590
80	UNIDAD	MAQUETERIA PALO REDONDO 50 CM. 6 MM (4	635	50,800
300	UNIDAD	CUADERNO UNIV. E/D 100 HJ M7 TORRE T/D	1,698	509,400
300	UNIDAD	CUADERNO UNIV. E/D 100 HJ CROQUIS LISO	1,698	509,400
140	UNIDAD	CUADERNO COLLEGE M5 80 HJ COLON	741	103,740
300	UNIDAD	LÁPIZ COLOR 12 UN. LARGO JUMBO TRIAN. TO	2,233	669,900
300	UNIDAD	LÁPIZ CERA 12 COLORES PROARTE GRUESOS	1,417	425,100
10	UNIDAD	LÁPIZ PASTEL 12 COL. GIOTTO AL OLEO	1,475	14,750
100	UNIDAD	LÁPIZ GRAFITO N.2 HEXAGONAL X12 1205 FA	2,183	218,300
300	UNIDAD	SACAPUNTA PLAST. C/DEPÓSITO MAPED DOBLE	558	167,400
300	UNIDAD	PLASTICINA 12 COLORES TORRE	892	267,600
100	UNIDAD	TÉMPERA 6 COLORES SOLIDA TORRE	2,088	208,800
70	UNIDAD	PALOS HELADO COLOR GRUESO BOLSA X 50 UD	910	63,700
70	UNIDAD	PALOS HELADO COLOR DELGADO BOLSA X 50 U	397	27,790
60	UNIDAD	PINTURA CARA 6 COLORES ARTEL	4,981	298,860
10	UNIDAD	ALFILER CAJA X 50 GRS X 28 MM ISOFIT	429	4,290
80	UNIDAD	ALFILER CABEZA COLOR PQ X 12 RODELAS	2,256	180,480
300	UNIDAD	PAPEL LUSTRE FAJO 10 X 10 TORRE	260	78,000
6	UNIDAD	CARTULINA OPALINA CARTA 100 HJ 200GR GO	13,369	80,214
4	UNIDAD	CARTULINA OPALINA OFICIO 100 HJ 200 GR G	13,611	54,444
60	UNIDAD	SILICONA BARRA 7 MM X 25 CM X 10 UN. TRAS	1,270	76,200
50	UNIDAD	SILICONA BARRA 7 MM X 25 CM 10 UN + UN GLIT	1,310	65,500
30	UNIDAD	FUNDA PLÁSTICA CARTA X 100 UN GEOPEN BO	1,975	59,250
30	UNIDAD	FUNDA PLÁSTICA OFICIO X 100 UN GEOPEN B	2,422	72,660
50	UNIDAD	CINTA DOBLE CONT. 19 MM X 5 MT FUERTE P	5,896	294,800
50	UNIDAD	CINTA TRANSFER. 18 X 20 MT SELLOFFICE	1,314	65,700
60	UNIDAD	CINTA EMBALAJE TRANSP. 48 X 40 MT TESA	794	47,640
20	UNIDAD	MARCADOR PERMAN. 90 PTA. BISELADA AZUL	958	19,160
80	UNIDAD	BLOCK DIBUJO 99 1/8 HJ ARTEL	1,354	108,320
80	UNIDAD	BLOCK DIBUJO LICEO 20 HJ PROARTE	729	58,320
40	UNIDAD	CINTA MASKING 50 X 50 MT TESA	2,681	107,240
40	UNIDAD	CINTA MASKING 25 X 50 MT TESA	1,494	59,760
40	UNIDAD	CARPETA PLASTIFICADA CELESTE REV/BLAN G	685	27,400
100	UNIDAD	PLUMÓN PIZARRA AZUL P. REDON. PILOT WBMA	1,480	148,000
50	UNIDAD	PLUMÓN PIZARRA VERDE P. REDON. PILOT WBM	1,480	74,000
100	UNIDAD	PLUMÓN PIZARRA ROJO P. REDON. PILOT WBMA	1,480	148,000
100	UNIDAD	PLUMÓN PIZARRA NEGRO P. REDON. PILOT WBM	1,480	148,000
40	UNIDAD	CARPETA PLASTIFICADA VERDE OSCURO GEOPE	685	27,400

Cantidad	Unid. medida	Descripción	Valor Unitario	Valor Total
40	UNIDAD	CARPETA PLASTIFICADA AMARILLA REV/BLAN	685	27,400
200	UNIDAD	PAPEL LUSTRE BLOCK 16 X 16 24 HJ COL. SUR	530	106,000
200	UNIDAD	BLOCK P.ENTRETENIDO 18 HJ. 16 X 16 CM P	636	127,200
40	UNIDAD	CARPETA PLASTIFICADA NARANJA REV/BLAN G	685	27,400
40	UNIDAD	CARPETA PLASTIFICADA AZUL REV/BLAN GEOP	685	27,400
20	UNIDAD	MARCADOR PERMAN. 70 PTA. REDONDA NEGRO	958	19,160
10	UNIDAD	MARCADOR DE CD NEGRO SHARPIE	683	6,830
200	UNIDAD	PAPEL FOTOC. CARTA 75 GR EQUALIT 500 HJ	3,684	736,800
100	UNIDAD	PAPEL FOTOC. OFICIO 75 GR EQUALIT M/POS	4,345	434,500
50	UNIDAD	ETIQUETA DUO PRINT INK-JET/LASER 216 X 2	5,982	299,100
10	UNIDAD	LÁMINA TERMOL. OFICIO 3 229X368 MM 75 MIC	12,497	124,970
10	UNIDAD	LÁMINA TERMOL CARTA 7 229X292XMM 175 MIC	18,348	183,480
10	UNIDAD	ELÁSTICO COLOR BOLSA 1000 GRS. 50/1.5 MM	3,787	37,870
8	UNIDAD	GOMA EVA 40X60 X10 PLIEGOS AZUL C/GLIT	7,273	58,184
40	UNIDAD	ARCHIVADOR OFICIO ANCHO AZ/OSCURO TORRE	3,400	136,000
40	UNIDAD	ARCHIVADOR OFICIO ANCHO ROJO TORRETOP	3,400	136,000
40	UNIDAD	ARCHIVADOR OFICIO ANCHO AMARILLO TORRET	3,400	136,000
40	UNIDAD	ARCHIVADOR OFICIO ANCHO BURDEO COLON 81	1,943	77,720
40	UNIDAD	SILICONA LÍQUIDA 250 ML ARTEL	1,817	72,680
200	UNIDAD	SILICONA LÍQUIDA 30 GR TRANS. MULTIFIX S/	682	136,400
2	UNIDAD	CARTULINA METÁLICA 50X65 10 HJ PLATA PRO	6,083	12,166
1	UNIDAD	CARTULINA METÁLICA 50X65 10 HJ ROJA PROA	6,193	6,193
1	UNIDAD	CARTULINA METÁLICA 50X65 10 HJ AZUL PROA	6,083	6,083
140	UNIDAD	DELANTAL INFANTIL MANDIL TÚNICA AM-RJ	6,155	861,700
50	UNIDAD	GLOBOS N. 9 PERLADO SURTIDO X 50 BALLOO	1,705	85,250
50	UNIDAD	GLOBOS N. 9 LISO X 50 UN COL.SURTI BAL	1,244	62,200
2	UNIDAD	PAPEL CREPE 10 PLIE 50X200 CM AMARILLO	1,979	3,958
2	UNIDAD	PAPEL CREPE 10 PLIE 50X200 CM ROJO PR	1,979	3,958
2	UNIDAD	PAPEL CREPE 10 PLIE 50X200 CM VERDE/C	1,979	3,958
2	UNIDAD	PAPEL CREPE 10 PLIE 50X200 CM VERDE/O	1,979	3,958
2	UNIDAD	PAPEL CREPE 10 PLIE 50X200 CM BLANCO	1,979	3,958
140	UNIDAD	MANUALIDADES LANA ESCOLAR X 5 UN COL SU	758	106,120
100	UNIDAD	TORRE IDEAS OJITOS SURTIDOS X 76 UN	1,023	102,300
150	UNIDAD	MANUALIDADES LIMPIA PIPA COL.SURTIDOS X	441	66,150
100	UNIDAD	TORRE IDEAS FIGURAS DE LETEJUELAS 25 GR	1,023	102,300
280	UNIDAD	LÁMINAS MAGNÉTICAS INTERACTIVAS ADETEC CUERPO HUMANO	3,456	967,680
280	UNIDAD	LÁMINAS MAGNÉTICAS INTERACTIVAS ADETEC SISTEMA SOLAR	3,456	967,680
280	UNIDAD	LÁMINAS INTERACTIVAS ADETEC MAGNÉTICAS VIAJE A LA LUNA	3,456	967,680
100	UNIDAD	MASA PARA MODELAR JOVI 550 G	2,936	293,600
300	UNIDAD	PLUMÓN CARIOCA JUMBO SÚPER LAVABLE 12 COLORES	3,672	1,101,600
50	UNIDAD	PLUMÓN PILOT TIZA AMARILLO 2.0 MM	3,291	164,550
100	UNIDAD	CAJA PLÁSTICA CON TAPA 38X26X13 CM 10 L	3,595	359,500
100	UNIDAD	CAJA NP MANUALIDADES PLÁSTICAS 6 L	3,214	321,400
50	UNIDAD	CAJA PLÁSTICA WENCO CON TAPA 15 L	3,781	189,050
80	UNIDAD	SEPARADOR ADETEC PLÁSTICO OFICIO 6 DIVISIONES	636	50,880
80	UNIDAD	SEPARADOR ADETEC PLÁSTICO CARTA 6 DIVISIONES	605	48,400
40	UNIDAD	ARCHIVADOR TORRE TOP OFICIO ANCHO VERDE	3,312	132,480
5	UNIDAD	CORDEL PLÁSTICO FILMPLAS 5 KG	23,610	118,050
100	UNIDAD	OJITOS SURTIDOS BARRILITO CON PESTAÑAS PAQUETE DE 66 UNIDADES	809	80,900

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unitario	Total
OC. 2024/00002486				

Glosa MEMO SEP N° 1788 ORD. N° 103 ESCUELA DE PÁRVULOS LOS CONEJITOS G-123 DOM. ANTOFAGASTA 1876 SECTOR CENTRO F. 522268283

Sub-Total	16,117,124
Descuento	
Monto Neto	16,117,124
Iva 19%	3,062,254
Total	19,179,378

Condición de Pago 30 DIAS  
 Plazo de Entrega 23/09/2024  
 Forma de Despacho ESCUELA DE PÁRVULOS LOS CONEJITOS G-123 DOM. ANTOFAGASTA 1876 SECTOR CENTRO F. 522268283  
 Documento de Origen MEMO SEP N° 1788 ORD N° 103 ESCUELA DE PÁRVULOS LOS  
 Cuenta Presupuestaria 2152204001001001  
 Area de Gestión S.E.P.



MARTINEA RAMÍREZ ARAYA  
 ADQUISICIONES SEP



DORIS CONTRERAS CUTIPA  
 DIRECTORA INTERINA (I)



JANET SORENSEN ANDUEZA  
 JEFA(I) DEPARTAMENTO FINANZAS



JORGE MUÑOZ ALBORTA  
 DIRECTOR EJECUTIVO